Prestação de Contas de 2021

Anexo V da Resolução TC Nº 153/2021

_ITEM 28_

DECLARAÇÃO

Através desta declaração, vimos informar que em
atendimento ao anexo V Item 28 da Resolução TCE Nº 153/2021 nesta
Casa Legislativa não houve nenhuma recomendação compreendendo o
período solicitado no item acima descrito.

Carpina, 31 de dezembro de 2021.

Atenciosamente,

GUILHERME DIOGENES FERREIRA E SILVA
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

U
IL

H
E

R
M

E
 D

IO
G

E
N

E
S FE

R
R

E
IR

A
 E

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5a5e88ce-5cb1-4a2c-8157-31d5e4d1ab19